
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАТАШИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

 
 

П Р И К А З  

от 29.10.2024 г. с.  Наташино № 223 

 

Об участии в муниципальном этапе 

всероссийской олимпиады школьников 

в 2024/2025 учебном году учащихся  

МБОУ «Наташинская средняя школа» 

 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 27.11. 2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства образования, 

науки и молодежи Республики Крым от 21.10.2024 № 1631 «О проведении 

муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном 

году в Республике Крым», приказа отдела образования администрации Сакского 

района Республики Крым от 22.10.2024г. № 287 «О проведении муниципального  

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в 

общеобразовательных учреждениях Сакского района Республики Крым», с учетом 

обеспечения объективности процедур проведения и оценки муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников   п р и к а з ы в а ю:  

1. Обеспечить участие обучающихся  МБОУ «Наташинская средняя школа» в 

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 

учебном году согласно Графика проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в образовательных учреждениях Сакского 

района Республики Крым в 2024-2025 учебном году, утвержденного приказом 

отдела образования администрации Сакского района от 22.10.2024 №287 

(Приложение 3) 

2. Обеспечить участие членов рабочих в день проведения Олимпиады по 

соответствующему общеобразовательному предмету согласно Графика 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

образовательных учреждениях Сакского района Республики Крым в 2024-2025 

учебном году, утвержденного приказом отдела образования администрации 

Сакского района от 22.10.2024 №287 (Приложение 4). 



 

 

3. Обеспечить участие членов жюри для проверки работ участников  Олимпиады 

не позднее двух рабочих рабочих дней с момента окончания написания 

муниципального этапа олимпиады по соответствующему общеобразовательному 

предмету согласно Графика проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в образовательных учреждениях Сакского района 

Республики Крым в 2024-2025 учебном году, утвержденного приказом отдела 

образования администрации Сакского района от 22.10.2024 №287 (Приложение 

5). 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР, Туголукову В.Ю. 

 

 

 

Директор школы        Л.Р. Сейтумерова 

 

 

С приказом ознакомлены: ___________ В.Ю. Туголукова «_____» __________ 2024г.  

 ___________ Е.В. Введенский  «_____» __________ 2024 г. 

 ___________ Л.В.Кравченко  «_____» __________ 2024 г. 

 ___________ С.В.Епанчина «_____» __________ 2024 г. 

 ___________ С.М. Савчишина «_____» __________ 2024 г. 

 ___________ Л.В.Моложавая  «_____» __________ 2024 г.  

 ___________ А.А. Лупаина «_____» __________ 2024 г. 

 ___________ В.А. Урсул  «_____» __________ 2024 г.  

 ___________ А.Н. Юнусов  «_____» __________ 2024 г. 

 ___________ Л.Р. Хантемирова «_____» __________ 2024 г. 

 ___________ С.М.Лысяная «_____» __________ 2024 г.  

 ___________ В.Г Филиппов «_____» __________ 2024 г. 

 ___________ Ш.И. Кариева «_____» __________ 2024 г. 

 ___________ Т.А. Бурыкина «_____» __________ 2024г. 

 ___________ Г.А. Шадрина «_____» __________ 2024 г. 

 ___________ Л.С. Яровая «_____» __________ 2024 г. 

 


